
TAM ÜCRET 260.000,00 247.000,00 39.000,00 221.000,00 27.625,00       260.000,00
% 25 TERCİH BURSU 195.000,00 185.250,00 29.250,00 165.750,00 20.718,75       195.000,00
TAM ÜCRET 220.000,00                209.000,00 33.000,00 187.000,00 23.375,00       220.000,00
% 30 TERCİH BURSU 154.000,00 146.300,00 23.100,00 130.900,00 16.362,50       154.000,00

%15 PEŞİNAT 
TUTARI

PEŞİNATTAN SONRA 
TOPLAM TAKSİT 
TUTARI

AYLIK TAKSİT 
TUTARI TOPLAM

TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 25 TERCİH BURSU 142.500,00 135.375,00 21.375,00 121.125,00 15.140,63       142.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %25 BURSU 71.250,00 67.687,50 10.687,50 60.562,50 7.570,31         71.250,00
TAM ÜCRET 220.000,00 209.000,00 33.000,00 187.000,00 23.375,00       220.000,00
% 15 TERCİH BURSU 187.000,00 177.650,00 28.050,00 158.950,00 19.868,75       187.000,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 110.000,00 104.500,00 16.500,00 93.500,00 11.687,50       110.000,00
%50 + %15 BURSU 93.500,00 88.825,00 14.025,00 79.475,00 9.934,38         93.500,00
TAM ÜCRET 220.000,00 209.000,00 33.000,00 187.000,00 23.375,00       220.000,00
% 15 TERCİH BURSU 187.000,00 177.650,00 28.050,00 158.950,00 19.868,75       187.000,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 110.000,00 104.500,00 16.500,00 93.500,00 11.687,50       110.000,00
%50 + %15 BURSU 93.500,00 88.825,00 14.025,00 79.475,00 9.934,38         93.500,00
TAM ÜCRET 220.000,00 209.000,00 33.000,00 187.000,00 23.375,00       220.000,00
% 25 TERCİH BURSU 165.000,00 156.750,00 24.750,00 140.250,00 17.531,25       165.000,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 110.000,00 104.500,00 16.500,00 93.500,00 11.687,50       110.000,00
%50 + %25 BURSU 82.500,00 78.375,00 12.375,00 70.125,00 8.765,63         82.500,00
TAM ÜCRET 150.000,00 142.500,00 22.500,00 127.500,00 15.937,50       150.000,00
% 25 TERCİH BURSU 112.500,00 106.875,00 16.875,00 95.625,00 11.953,13       112.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 75.000,00 71.250,00 11.250,00 63.750,00 7.968,75         75.000,00
%50 + %25 BURSU 56.250,00 53.437,50 8.437,50 47.812,50 5.976,56         56.250,00
TAM ÜCRET 150.000,00 142.500,00 22.500,00 127.500,00 15.937,50       150.000,00
% 25 TERCİH BURSU 112.500,00 106.875,00 16.875,00 95.625,00 11.953,13       112.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 75.000,00 71.250,00 11.250,00 63.750,00 7.968,75         75.000,00
%50 + %25 BURSU 56.250,00 53.437,50 8.437,50 47.812,50 5.976,56         56.250,00
TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 20 TERCİH BURSU 152.000,00 144.400,00 22.800,00 129.200,00 16.150,00       152.000,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %20 BURSU 76.000,00 72.200,00 11.400,00 64.600,00 8.075,00         76.000,00
TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 20 TERCİH BURSU 152.000,00 144.400,00 22.800,00 129.200,00 16.150,00       152.000,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %20 BURSU 76.000,00 72.200,00 11.400,00 64.600,00 8.075,00         76.000,00

%15 PEŞİNAT 
TUTARI

PEŞİNATTAN SONRA 
TOPLAM TAKSİT 
TUTARI

AYLIK TAKSİT 
TUTARI TOPLAM

TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 25 TERCİH BURSU 142.500,00 135.375,00 21.375,00 121.125,00 15.140,63       142.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %25 BURSU 71.250,00 67.687,50 10.687,50 60.562,50 7.570,31         71.250,00
TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 25 TERCİH BURSU 142.500,00 135.375,00 21.375,00 121.125,00 15.140,63       142.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %25 BURSU 71.250,00 67.687,50 10.687,50 60.562,50 7.570,31         71.250,00
TAM ÜCRET 190.000,00 180.500,00 28.500,00 161.500,00 20.187,50       190.000,00
% 25 TERCİH BURSU 142.500,00 135.375,00 21.375,00 121.125,00 15.140,63       142.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 95.000,00 90.250,00 14.250,00 80.750,00 10.093,75       95.000,00
%50 + %25 BURSU 71.250,00 67.687,50 10.687,50 60.562,50 7.570,31         71.250,00

%15 PEŞİNAT 
TUTARI

PEŞİNATTAN SONRA 
TOPLAM TAKSİT 
TUTARI

AYLIK TAKSİT 
TUTARI TOPLAM

TAM ÜCRET 114.000,00 108.300,00 17.100,00 96.900,00 12.112,50       114.000,00
% 50 BURS 57.000,00 54.150,00 8.550,00 48.450,00 6.056,25         57.000,00
% 75 PARKUR BURSU 27.500,00 26.125,00 4.125,00 23.375,00 2.921,88         27.500,00

%15 PEŞİNAT 
TUTARI

PEŞİNATTAN SONRA 
TOPLAM TAKSİT 
TUTARI

AYLIK TAKSİT 
TUTARI TOPLAM

TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50       130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38       97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25         65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69         48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50 130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38 97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25 65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69 48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50       130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38       97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25         65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69         48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50 130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38 97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25 65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69 48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50       130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38       97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25         65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69         48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50 130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38 97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25 65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69 48.750,00
TAM ÜCRET 130.000,00 123.500,00 19.500,00 110.500,00 13.812,50       130.000,00
% 25 TERCİH BURSU 97.500,00 92.625,00 14.625,00 82.875,00 10.359,38       97.500,00
% 50 YKS İNDİRİMİ 65.000,00 61.750,00 9.750,00 55.250,00 6.906,25         65.000,00
%50 + %25 BURSU 48.750,00 46.312,50 7.312,50 41.437,50 5.179,69         48.750,00

Aşçılık

Fizyoterapi  

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 

İlk ve Acil Yardım

Anestezi

Ağız ve Diş Sağlığı

MESLEK YÜKSEK OKULU

Diş Hekimliği Türkçe

Yöne�m Bilişim Sistemleri

Psikoloji Türkçe

Psikoloji İngilizce

Gastronomi ve Mu�ak Sanatları 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı İngilizce

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Türkçe

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İle�şim ve Tasarımı

Diş Hekimliği İngilizce

Beslenme ve Diyete�k

Hemşirelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Antrenörlük Eği�mi*

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

EĞİTİM ÜCRETİ

BURS&İNDİRİM

8 TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

PEŞİN ÖDEME 
İNDİRİMİ % 5

PEŞİN ÖDEME 
İNDİRİMİ % 5

Eczane Hizmetleri

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SANAT VE SOSYAL BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
AYLIK TAKSİT 

TUTARI

EĞİTİM ÜCRETİBURS&İNDİRİM

EĞİTİM ÜCRETİ

EĞİTİM ÜCRETİBURS&İNDİRİM

BURS&İNDİRİM

PEŞİN ÖDEME 
İNDİRİMİ % 5

8 TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

8 TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

8 TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

8 TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

PEŞİNATTAN 
SONRA TOPLAM 
TAKSİT TUTARI

BURS&İNDİRİM

% 15 PEŞİNAT 
TUTARI

EĞİTİM ÜCRETİ

TOPLAM

PEŞİN ÖDEME 
İNDİRİMİ % 5

PEŞİN ÖDEME 
İNDİRİMİ % 5

2023 - 2024 
BURS ve ÜCRETLER


